
值班日期 值班时间 值班人员 值班电话 值班地点 值班领导 联系电话 备注

7 月 7 日-
7 月 11日

上午

8：30-11:30

下午

2:30-5:30

程思遥

王卫星

冯 军

杜锦佩

龚武霞

56662008
56662081
56662018
56662015
87079319

322
216
223
106
创 A 408

张蔚文 15158171566

7月 14 日-

7 月 18日

王孟柯

朱建芳

董宁宁

张诗蕾

徐伟红

56339305
56662071
56662025
56662030
56662080

305-1
214
220
218
216

姚 晨 15857119978

7月 21 日-
7 月 25日

陈庚笙

王雨佳

吴颖欣

谢 勇

戴宜欣

56662009
56662050
56662023
56065822
56339353

320
218
223
609
305-1

高 翔 13868030763

7月 28 日-
8月 1 日

姚 杰

丁沙沙

易小雯

宋 露

56662011
56662029
56662075
56662127

320
223
216
521

吴宇哲 13857192829



8 月 4 日-

8月 8 日

上午

8：30-11:30

下午

2:30-5:30

周雯晶

施佳晶

吕婉菀

王艺澄

56662021
56337002
56662017
56662036

320
703
220
106

谭 荣 13906532127

8月 11 日-

8 月 15日

袁 璐

金立康

叶李智子

赵欣然

56662022
56662037
18268809331
56339296

320
106
创 A 805
407

茅 锐 13735533160

8月 18 日-

8 月 22日

毛迎春

王维真

卢薛雯

蒋 莹

刘秋平

56662032
88981183
56662037
56339289
56662027

320
月牙楼 107
106
419
223

龚斌磊（18、19、

20 日、21日下午、

22 日下午）

茅锐（21日上午、

22 日上午）

龚斌磊:

13732258298

茅锐:

13735533160

8月 25 日-
8 月 29日

郎明紫

钱声浪

温小燕

温丹妮

李婷婷

56662010
56075903
56662035
56662178
56336951

305-1
223
218
603
214

吴宇哲（25 日、

29日下午）

高翔（26、27日）

茅锐（28 日、29

日上午）

吴宇哲:

13857192829

高翔：

13868030763

茅锐:

13735533160

9 月 1 日-
9月 5 日

刘淑霞

邵 明

赵 婷

袁 沁

张 娟

56662028
56662026
56337051
56075902
56065822

307-1
220
913
223
609

赵志荣 18888928108

注： 1、值班地点无特殊说明即为公共管理学院大楼（成均苑 9幢）；值班人员每天做好值班记录，紧急事项请及时向值班领导汇报。

2、每周均有党政办人员（320、322、307-1、305-1 办公室）值班，学院盖章事宜经审批后可直接联系党政办。


