

公共管理学院 2025 年暑期值班安排表

值班日期	值班时间	值班人员	值班电话	值班地点	值班领导	联系电话	备注
7月7日- 7月11日		程思遥 王卫星 冯军 杜锦佩 龚武霞	56662008 56662081 56662018 56662015 87079319	322 216 223 106 创 A 408	张蔚文	15158171566	
7月14日- 7月18日	上午 8: 30-11:30	王孟柯 朱建芳 董宁宁 张诗蕾 徐伟红	56339305 56662071 56662025 56662030 56662080	305-1 214 220 218 216	姚晨	15857119978	
7月21日- 7月25日	下午 2:30-5:30	陈庚笙 王雨佳 吴颖欣 谢勇 戴宜欣	56662009 56662050 56662023 56065822 56339353	320 218 223 609 305-1	高翔	13868030763	
7月28日- 8月1日		姚杰 丁沙沙 易小雯 宋露	56662011 56662029 56662075 56662127	320 223 216 521	吴宇哲	13857192829	

8月4日- 8月8日	8: 30-11:30 2:30-5:30	周雯晶 施佳晶 吕婉莞 王艺澄	56662021 56337002 56662017 56662036	320 703 220 106	谭 荣	13906532127	
8月11日- 8月15日		袁 璐 金立康 叶李智子 赵欣然	56662022 56662037 18268809331 56339296	320 106 创 A 805 407	茅 锐	13735533160	
8月18日- 8月22日		毛迎春 王维真 卢薛雯 蒋 莹 刘秋平	56662032 88981183 56662037 56339289 56662027	320 月牙楼 107 106 419 223	龚斌磊 (18、19、 20 日、21 日下午、 22 日下午) 茅锐 (21 日上午、 22 日上午)	龚斌磊： 13732258298 茅锐： 13735533160	
8月25日- 8月29日		郎明紫 钱声浪 温小燕 温丹妮 李婷婷	56662010 56075903 56662035 56662178 56336951	305-1 223 218 603 214	吴宇哲 (25 日、 29 日下午) 高翔 (26、27 日) 茅锐 (28 日、29 日上午)	吴宇哲： 13857192829 高翔： 13868030763 茅锐： 13735533160	
9月1日- 9月5日		刘淑霞 邵 明 赵 婷 袁 沁 张 娟	56662028 56662026 56337051 56075902 56065822	307-1 220 913 223 609	赵志荣	18888928108	

注： 1、值班地点无特殊说明即为公共管理学院大楼（成均苑 9 幢）；值班人员每天做好值班记录，紧急事项请及时向值班领导汇报。
 2、每周均有党政办人员（320、322、307-1、305-1 办公室）值班，学院盖章事宜经审批后可直接联系党政办。